
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Herren 60 (6er) - Gruppenliga Gr. 099
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Marburg 7 14:0 127:20 116:22 747:358
2 BW Witzenhausen 7 12:2 111:36 100:41 664:443
3 BW Schlüchtern 7 8:6 71:76 63:70 568:577
4 TC Florstadt 7 6:8 73:74 70:73 559:591
5 TC Mühlheim 7 6:8 55:92 55:87 462:625
6 TG Schauenburg 7 6:8 48:99 48:86 506:633
7 FSV Dörnhagen 7 4:10 54:93 53:89 470:618
8 TSV Zierenberg/TG Habichtsw. MSG 7 0:14 49:98 51:88 495:626

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 12.05.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

TSV Zierenberg/TG Habichts…
TC Mühlheim
BW Schlüchtern
BW Witzenhausen

TG Schauenburg
TC Florstadt
TV Marburg
FSV Dörnhagen

10:11
17:4
0:21
16:5

Sa. 19.05.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Marburg
TC Florstadt
TG Schauenburg
FSV Dörnhagen

BW Witzenhausen
BW Schlüchtern
TC Mühlheim
TSV Zierenberg/TG Habichts…

14:7
14:7
15:6
11:10

Sa. 02.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Witzenhausen
TC Florstadt
TSV Zierenberg/TG Habichts…
BW Schlüchtern

TC Mühlheim
TG Schauenburg
TV Marburg
FSV Dörnhagen

21:0
19:2
3:18
16:5

Sa. 16.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Schauenburg
TSV Zierenberg/TG Habichts…
TV Marburg
TC Mühlheim

BW Witzenhausen
BW Schlüchtern
TC Florstadt
FSV Dörnhagen

4:17
9:12
16:5
12:9

Sa. 23.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Schlüchtern
FSV Dörnhagen
TSV Zierenberg/TG Habichts…
TC Mühlheim

BW Witzenhausen
TG Schauenburg
TC Florstadt
TV Marburg

4:17
9:12
6:15
2:19

Sa. 18.08.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Schlüchtern
BW Witzenhausen
TV Marburg
TC Florstadt

TC Mühlheim
TSV Zierenberg/TG Habichts…
TG Schauenburg
FSV Dörnhagen

15:6
19:2
21:0
9:12

Sa. 25.08.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Schauenburg
TC Mühlheim
BW Witzenhausen
FSV Dörnhagen

BW Schlüchtern
TSV Zierenberg/TG Habichts…
TC Florstadt
TV Marburg

4:17
12:9
14:7
3:18
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